
 

Information PM, startlistor och resultat anslås på Eventor samt liveresultat. 

Arena/samlingsplats Skarpängsskolan Täby. Samlingsplatsen ska ses som utgångspunkt för att gå till 

start och för att göra  utstämpling efter målgång, dvs kom-spring-åk hem.. 

Kollektivtrafik Buss 611 till Skarpängsskolan, se SLs app 

Parkering På parkering och vägar i närheten av Skarpängsskolan, se start PM 

Klassindelning D/H10-15 och samt U1-U4., Banlängder och svårighetsgrad i enlighet med 

SOFTs rekommendationer 

Karta Skarpäng, ekvidistans 5 m. 

Kartskala: DH15 har 1:10 000, övriga klasser har 1:7500  

Terräng Närområde med många stigar och skogsmark med hög detaljrikedom, svag till 

måttlig kupering. med god framkomlighet. 

Anmälan Via Eventor senast söndag 1/11 kl. 23.59. Efteranmälan senast onsdag 3/11 kl. 

23.59. 

Direktanmälan Ingen direktanmälan  

Start Cirka 1100 meter till start från konstgräsplanen där snitsel startar 

Första start kl 10:00 och varje klubb har en egen startslott som framgår av PM 

och på Eventor. 

Stämplingssystem Sportident, klubbarna tillhandahåller brickor till sina egna löpare 

Service 

 

Förhållningsregler  

Toaletter i anslutning till Skarpängsskolan. Ingen möjlighet till dusch, ingen 

servering.  

Arrangemanget har anpassats för att minska smittspridning. För att undvika 

trängsel används bland annat olika startintervaller klubbvis.  Samlingsplatsen ska 

ses som utgångspunkt för att gå till start och för att göra  utstämpling efter 

målgång, dvs kom-spring-åk hem. På samlingsplatsen har bara anmälda löpare 

och klubbledare tillträde. Tänk på att hålla 2 meters avstånd om det riskerar att 

uppstå trängsel kommer arrangören att tillse att distansering upprättshålls. Det 

är inte tillåtet att vara på tävlingen med förkylningssymptom. 

 

Huvudfunktionärer Tävlingsledare: Anders Hänström (antahanstrom@gmail.com) 0709-861374 

Banläggare: Johan Näsman och Eva Hallsten 

 

INBJUDAN 
Lördag 7/11,  
klubbtävling för SIK, SOK, JOK, BVSOK, Mälarö,  

Täby,  IFKÖn, Attunda, Väsby, Österåker, Waxholm   
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VÄLKOMNA ÖNSKAR TÄBY ORIENTERING! 
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